令和３年 1月吉日

ガバナー事務所 御中

ガバナーエレクト事務所 御中

各ロータリークラブ 御中

成田コスモポリタンロータリークラブ

                             2020-21年度 幹事 岩 澤   弘

令和３年２月例会プログラム変更のお知らせ

拝 啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、当クラブの例会が下記の通り変更となりましたので、お知らせをいたします。

敬具

記

（２０２０～２０２１）

令和 3年 2 月例会プログラム

 開催日 主 な 内 容 会 場 ・ 時 間

１

２／３

（水）

休  会
※ 緊急事態措置の実

施期間（1/8～2/7）

のため

２

２／１０

（水）

(第 1309 回)

『クラブ戦略計画

に関するアンケー

ト』②

担当 : クラブ戦

略計画委員会

通常例会

ホテル日航成田

12 時 30分 点鐘

３

２／１７

（水）

(第 1310 回)

『私たちの住む世界：

戦争・紛争・テロ 平

和のために私たちに

できること』

 講師：特定非営利活

動法人

     ピープル

ズ・ホープ・ジャパン

    カンボジア

事務所長 石山加奈子

様

通常例会

ホテル日航成田

12 時 30 分 点鐘

４

２／２４

（水）

(第 1311 回)

『本を通じて町づく

り～民間図書館で活

性化を目指す～』

 講師：編集工房本

舗 中島圭介 様

通常例会

ホテル日航成田

12 時 30分 点鐘

＊３日の例会が、休会となりました。

◇◇◆・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

例 会 場：ホテル日航成田
〒286-0016 成田市取香 500
ＴＥＬ／ＦＡＸ 0476‐24‐5044（事務局）
例会日時：毎週水曜日 12:00～13:30

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・◇◆◆